
Värttinä viettää 20-vuotisjuhliaan ensi vuonna ja suuri juhlakonsertti pidetään Kalevalan päivänä
28.2.2003 Helsingissä. Konsertti ei tule olemaan pelkästään läpileikkaus yhtyeen historiaan vaan
ylpeänä esittelee uuden Värttinän kokoonpanon ja erikoisvieraita, jotka eivät ole ennen nousseet
lavalle Värttinän kanssa. Juhlakonsertissa kuullaan yhtyeen uusinta tuotantoa eli makupaloja tulossa
olevalta kymmenenneltä studioalbumilta. Osasta kappaleista ollaan jo saatu nauttia Värttinän
konserteissa vuonna 2002. Uuden albumin nimi tulee olemaan ”iki” ja se äänitettiin Helsingissä
syyskuussa 2002. BMG Finland julkaisee sen helmikuussa 2003. Levy julkaistaan myös ulkomailla
alkuvuodesta 2003.

Värttinän tuorein albumi ”6.12” äänitettiin Helsingin Savoy-teatterissa itsenäisyyspäivän
konsertissa vuonna 2000. Se julkaistiin Espanjassa, Benelux-maissa, Saksassa, Itävallassa,
Sveitsissä, Yhdysvalloissa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa, Norjassa, Portugalissa, Tsekinmaassa,
Unkarissa, Kanadassa ja Japanissa.

Taiwanissa julkaistiin hiljattain erikois-tupla-CD, joka sisälsi ”6.12” –albumin, mutta myös toisen
levyllisen lauluja, jotka ovat jo ilmestyneet ”Ilmatar”, ”Aitara” ja ”Seleniko” –äänitteillä. Tämä
kokoelmapaketti on nimeltään ”Double Life” ja sen julkaisi Trees Music & Art.

Värttinällä on ollut kiireisiä keikkavuosia 2001 ja 2002 konserttien parissa Brasiliassa, Ranskassa,
Italiassa, Saksassa, Unkarissa, Espanjassa, Italiassa, Latviassa, Sloveniassa sekä Dranouter –
festivaalilla kolmatta kertaa Belgiassa. Värttinä sai Savoy-teatteriin kunniavieraakseen tasavallan
presidentti Tarja Halosen ja valiokuntaneuvos Pentti Arajärven toukokuussa 2002. Pari tapasi
Värttinän laulajattaret ennen esitystä, ja heidän kerrotaan nauttineen suuresti illan annista. Värttinä
esiintyi myös Rääkkylän Kihaus –festivaalilla kesällä 2002.

VÄRTTINÄ 2002:

MARI KAASINEN – laulu, SUSAN AHO – laulu, JOHANNA VIRTANEN – laulu,
JANNE LAPPALAINEN – buzuki ja saksofoni, LASSI LOGRÉN – viulu,

ANTTO VARILO – kitarat, MARKKU LEPISTÖ – harmonikka,
HANNU RANTANEN – basso, JAAKKO LUKKARINEN – rummut ja perkussiot
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